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Kieleckie Dni Designu –
www.labdesign.kielce.pl

Podczas dwudniowej imprezy zostanie zaprezentowana wstępna koncepcja funkcjonowania
Laboratoriów Design. W wydarzeniu swój udział zapowiedzieli przedstawiciele uznanych w Polsce
firm oraz instytucji działających w obszarze wzornictwa artystyczno – przemysłowego.
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W ramach przedsięwzięcia odbędą się seminaria i warsztaty poświęcone szeroko rozumianemu
wzornictwu. Wydarzeniu towarzyszyć będą również pokazy mody oraz wystawy prezentujące
dorobek kielecki projektantów. Zostaną zaprezentowane prace dyplomowe absolwentów kieleckiego
Plastyka oraz Instytutu Sztuk Pięknych UJK - informuje portal.

Wydarzenie ma na celu dotarcie do przedsiębiorców, pokazać im, że poprzez design mogą odnieść
sukces rynkowy. Zorganizowane zostaną także warsztaty dla projektantów, które pomogą podnieść
jakość ich prac. Zajęcia poprowadzone będą przez przedstawicieli Akademii Sztuk Pięknych
w Krakowie i Katowicach, Wyższej Szkoły Handlowej w Kielcach oraz firm uznanych w branży
designu - dodaje www.pi.gov.p

Więcej informacji na stronie: www.pi.gov.pl/ 
http://laboratoria.net/aktualnosci/3934.html

 
23-12-2024

Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.

 
23-12-2024

Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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